
UCHWAŁA NR XVI/158/2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951 i 1513) na wniosek Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców na terenie Gminy Choroszcz 
podłączonych do sieci wodociągowej, będącej w posiadaniu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Tykocinie w wysokości: opłata netto 2,17 zł/m3; opłata brutto 2,34 zł/m3. 

§ 2. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla odbiorców na terenie Gminy Choroszcz 
podłączonych do sieci kanalizacyjnej, będącej w posiadaniu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Tykocinie w wysokości: opłata netto 3,74 zł/m3; opłata brutto 4,04 zł/m3. 

§ 3. Taryfy obowiązują od dnia 1 kwietnia 2013 roku do dnia 31 marca 2014 roku. 

§ 4. Opłatę za wodę z urządzeń zaopatrzenia w wodę i ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych 
pobiera Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/93/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida

Id: 5B098662-5E28-4A40-A47F-91C41AB620B7. Podpisany Strona 1




